
Klatovy - Chudenice - Koloveč  - Staňkov - Holýšov
linka č. 430822 návrh zpracován v říjnu 2016

km Tč zóna seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

W W W W W £) W W W £) W W W W W W W %# W %# W %# W %#

g vlak ze směru Plzeň 6:27 7:52 9:52 11:52 13:11 13:52 15:11 15:53 17:11 17:52 20:11 21:52

Klatovy,,nádraží ČD odjezd 6:30 8:30 10:30 12:30 13:20 14:30 15:20 16:30 17:30 18:30 20:30 22:15

Klatovy,,aut.nádr. 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 13:23 14:33 14:53 15:23 16:33 17:33 18:33 20:33 22:18

Klatovy,,nábř.kpt.Nálepky 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:26 14:36 14:56 15:26 16:36 17:36 18:36 20:36 22:21

Klatovy,,Plzeňská u nemocnice < < < < < < < < < < < < < <

Klatovy,,Koldinova u Kozaku 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:29 14:39 14:59 15:29 16:39 17:39 18:39 20:39 22:24

Klatovy,,Koldinova u masokomb. 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:31 14:41 15:01 15:31 16:41 17:41 18:41 20:41 22:26

Dolany,Svrčovec,mlýn 6:44 7:14 8:44 10:44 12:44 13:34 14:44 15:04 15:34 16:44 17:44 18:44 20:44 22:29

Dolany,Svrčovec,náves 6:46 7:16 8:46 10:46 12:46 13:36 14:46 15:06 15:36 16:46 17:46 18:46 20:46 22:31

Dolany,,VNK 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:39 14:49 15:09 15:39 16:49 17:49 18:49 20:49 22:34

Dolany,,u has.zbroj. 6:51 7:21 8:51 10:51 12:51 13:41 14:51 15:11 15:41 16:51 17:51 18:51 20:51 22:36

Dolany,Balkovy 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:44 14:54 15:14 15:44 16:54 17:54 18:54 20:54 22:39

Chudenice,Slatina,rozc.1.5 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 13:46 14:56 15:16 15:46 16:56 17:56 18:56 20:56 22:41

Chudenice,Slatina 6:59 < < < < < < 15:19 < o 16:59 < < < <

Poleň,Poleňka,rozc.0.3 < 7:29 o 8:59 10:59 o 12:59 o 13:49 14:59 < 15:49 17:05 17:59 18:59 o 20:59 o 22:44

Poleň < 7:31 o 9:01 11:01 o 13:01 o 13:51 15:01 < 15:51 17:07 18:01 19:01 o 21:01 o 22:46

Poleň,Mlýnec,rozc.0.5 < o 7:33 o 9:03 o 11:03 o 13:03 o 13:53 o 15:03 < o 15:53 o 17:09 18:03 19:03 o 21:03 o 22:48

Poleň,Zdeslav < o 7:34 o 9:04 o 11:04 o 13:04 o 13:54 o 15:04 < o 15:54 o 17:10 18:04 19:04 o 21:04 o 22:49

Poleň,Liška,rozc.1.0 < 7:35 o 9:05 11:05 o 13:05 o 13:55 15:05 < 15:55 17:11 18:05 19:05 o 21:05 o 22:50

Chudenice,,Bažantnice < 7:37 o 9:07 11:07 o 13:07 o 13:57 15:07 < 15:57 17:13 18:07 19:07 o 21:07 o 22:52

Chudenice,Lučice < 7:39 o 9:09 11:09 o 13:09 o 13:59 15:09 < 15:59 17:15 18:09 19:09 o 21:09 o 22:54

Chudenice,,zámek Lázeň < 7:41 o 9:11 11:11 o 13:11 o 14:01 15:11 < 16:01 17:17 18:11 19:11 o 21:11 o 22:56

Chudenice,,u školy 7:04 7:43 9:13 11:13 13:13 14:03 15:13 15:24 16:03 17:19 18:13 19:13 21:13 22:58

Chudenice,,nám. 7:06 7:45 9:15 11:15 13:15 14:05 15:15 15:26 16:05 17:21 18:15 19:15 21:15 23:00

Chudenice,,u kovárny < < < < < < < o 15:28 < < < < <

Chudenice,,nám. o 4:11 o 5:01 5:46 7:06 7:45 9:15 11:15 13:15 14:05 15:15 16:05 17:21 18:15 19:15 21:15

Chudenice,,u školy o 4:13 o 5:03 5:48 7:08 7:47 9:17 11:17 13:17 14:07 15:17 16:07 17:23 18:17 19:17 21:17

Chudenice,,zámek Lázeň o 4:15 o 5:05 5:50 7:10 7:49 9:19 11:19 13:19 14:09 15:19 16:09 17:25 18:19 19:19 21:19

Chocomyšl o 4:18 o 5:08 5:53 7:13 7:52 9:22 11:22 13:22 14:12 15:22 16:12 17:28 18:22 19:22 21:22
e 862 směr Domažlice 4:42 15:47

Kaničky o 4:21 o 5:11 5:56 < < < o 11:25 < < < < < < < <

Koloveč,Zíchov o 4:24 o 5:14 5:59 < < < o 11:28 < < < < < < < <

Koloveč,,u pletáren < < < 7:18 7:57 9:27 < 13:27 14:17 15:27 16:17 17:33 18:27 19:27 21:27

Koloveč,,škola < < < < o 7:58 < < < < < < < < < <

Koloveč 4:29 5:19 6:04 7:20 7:59 9:29 11:33 13:29 14:19 15:29 16:19 17:35 18:29 19:29 21:29

e 861 směr Domažlice 4:41 5:56 11:36 13:33 15:33 18:41 18:31

e 862 směr Domažlice 6:11

e 861 ze směru Domažlice 11:27 13:22 15:22 16:17 17:22 18:22
e 862 ze směru Domažlice 6:03 6:56 11:29 15:24 17:34

Koloveč 4:29 5:19 6:04 7:20 9:29 11:33 12:39 13:29 14:19 15:29 16:19 17:35 18:29 19:29 21:29

Koloveč,,škola < < < < < < < < < < < < < < <

Srbice 4:33 5:23 6:08 7:24 9:33 11:37 12:43 13:33 14:23 15:33 16:23 17:39 18:33 19:33 21:33

e 864 směr Strýčkovice 5:03 14:55 15:35 16:25
e 864 ze směru Strýčkovice 5:21 7:21 13:26 15:21 16:21 o 17:21

Hlohovčice < < < < < < < < < < < < < < <

Hlohovčice,,rozc.0.4 4:35 5:25 6:10 7:26 9:35 11:39 12:45 13:35 14:25 15:35 16:25 17:41 o 18:35 o 19:35 o 21:35

Poděvousy 4:38 5:28 6:13 7:29 9:38 11:42 12:48 13:38 14:28 15:38 16:28 17:44 o 18:38 o 19:38 o 21:38

Čermná 4:40 5:30 6:15 7:31 9:40 11:44 12:50 13:40 14:30 15:40 16:30 17:46 o 18:40 o 19:40 o 21:40

Hlohová,,rozc.0.8 4:45 5:35 6:20 7:36 9:45 11:49 12:55 13:45 14:35 15:45 16:35 17:51 18:45 19:45 21:45

Staňkov,,žel.st. 4:48 5:38 6:23 7:39 9:48 11:52 12:58 13:48 14:38 15:48 16:38 17:54 18:48 19:48 21:48

g vlak směr Plzeň 4:51 5:53 6:37 7:58 9:59 11:58 14:00 14:50 15:58 16:50 18:00 20:00

g vlak směr Domažlice 4:51 5:53 6:53 7:58 9:04 11:58 14:00 15:07 15:58 17:08 18:00 19:00 20:00 22:00

e 621 směr Poběžovice 5:00 6:00 7:00 8:05 9:10 12:05 13:05 14:05 15:12 16:05 17:12 18:05 19:05 20:05 22:10
e 842 směr Holýšov 6:26 7:49 13:16 14:16 19:11

Staňkov,,nám. 4:50 5:40 6:25 7:41 9:50 11:54 13:00 13:50 14:40 15:50 16:40 17:56 18:50 19:50 21:50

Staňkov,Ohůčov 5:43 14:43

Holýšov,,aut.st. příjezd 5:47 14:47
e 841 směr Černovice 6:07 15:13

průměrný počet cestujících ve spoji

maximální počet cestujících ve spoji

km Tč zóna seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

W W W ££ W W W W W W £) W W W W %# W %# W %# W %# W %#

e 841 ze směru Černovice 5:38 15:03

Holýšov,,aut.st. odjezd 5:50 15:03

Staňkov,Ohůčov 5:54 15:07

Staňkov,,nám. 5:05 5:57 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:10 16:05 17:05 18:20 19:05 20:10 23:35

g vlak ze směru Plzeň 4:50 5:53 6:53 7:57 11:58 13:58 15:06 15:57 17:06 17:58 18:58 19:58 23:35

g vlak ze směru Domažlice 4:50 5:52 6:36 7:55 9:58 11:55 13:59 14:49 15:55 16:49 17:59 19:54

e 621 ze směru Poběžovice 4:46 5:46 6:31 7:41 9:52 11:51 13:51 14:47 15:51 16:46 17:52 18:52 19:51
e 842 ze směru Holýšov 4:54 5:59 6:59 7:24 13:44 20:08

Staňkov,,žel.st. 5:07 5:59 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:12 16:07 17:07 18:22 19:07 20:12 23:37

Hlohová,,rozc.0.8 5:10 6:02 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:15 16:10 17:10 18:25 19:10 20:15 23:40

Čermná o 5:15 6:07 7:15 8:15 o 10:15 12:15 o 13:15 14:15 15:20 16:15 17:15 18:30 o 19:15 o 20:20 o 23:45

Poděvousy o 5:17 6:09 7:17 8:17 o 10:17 12:17 o 13:17 14:17 15:22 16:17 17:17 18:32 o 19:17 o 20:22 o 23:47

Hlohovčice,,rozc.0.4 o 5:20 6:12 7:20 8:20 o 10:20 12:20 o 13:20 14:20 15:25 16:20 17:20 18:35 o 19:20 o 20:25 o 23:50

Hlohovčice < < < < < < < < < < < < < < <

Srbice 5:22 6:14 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:27 16:22 17:22 18:37 19:22 20:27 23:52

e 864 směr Strýčkovice 13:00 14:55 15:35 16:25
e 864 ze směru Strýčkovice 5:21 7:21 13:21 15:21 o 17:21

Koloveč,,škola < o 6:17 o 7:25 < < < < < < < < < < < <

Koloveč 5:26 6:18 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:31 16:26 17:26 18:41 19:26 20:31 23:56

e 861 směr Domažlice 5:56 6:46 12:38 13:33 15:33 16:41 18:31

e 862 směr Domažlice 6:26 12:31 15:36
e 861 ze směru Domažlice 6:17 7:55 13:22 15:22 16:17 17:22 18:22 20:27

Koloveč 5:26 6:18 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:31 16:26 17:26 18:41 19:26 20:31 23:56

Koloveč,,škola < < < < < < 13:27 < < < < < < < <

Koloveč,,u pletáren 5:28 6:20 7:28 8:28 10:28 12:28 < 14:28 15:33 16:28 17:28 18:43 19:28 20:33 o 23:58

Koloveč,Zíchov < < < < < < o 13:31 < < < < < < < <

Kaničky < < < < < < o 13:34 < < < < < < < <

Chocomyšl 5:33 6:25 7:33 8:33 10:33 12:33 13:37 14:33 15:38 16:33 17:33 18:48 19:33 20:38 o 0:03
e 862 ze směru Domažlice o 5:58 15:13 17:23

Chudenice,,zámek Lázeň 5:36 6:28 7:36 8:36 10:36 12:36 13:40 14:36 15:41 16:36 17:36 18:51 19:36 20:41 o 0:06

Chudenice,,u školy 5:38 6:30 7:38 8:38 10:38 12:38 13:42 14:38 15:43 16:38 17:38 18:53 19:38 20:43 o 0:08

Chudenice,,nám. 5:40 6:32 7:40 8:40 10:40 12:40 13:44 14:40 15:45 16:40 17:40 18:55 19:40 20:45 o 0:10

Chudenice,,u kovárny 4:32 < 6:34 < < < < < < < < < < <

Chudenice,,nám. 4:34 5:40 6:36 6:36 7:40 8:40 10:40 12:40 13:44 14:40 15:45 16:40 17:40 19:40 20:45

Chudenice,,u školy 4:36 5:42 6:38 6:38 7:42 8:42 10:42 12:42 13:46 14:42 15:47 16:42 17:42 19:42 20:47

Chudenice,,zámek Lázeň 4:38 5:44 < 6:40 7:44 8:44 o 10:44 12:44 13:48 14:44 15:49 o 16:44 o 17:44 < <

Chudenice,Lučice 4:40 5:46 < 6:42 7:46 8:46 o 10:46 12:46 13:50 14:46 15:51 o 16:46 o 17:46 < <

Chudenice,,Bažantnice 4:42 5:48 < 6:44 7:48 8:48 o 10:48 12:48 13:52 14:48 15:53 o 16:48 o 17:48 < <

Poleň,Liška,rozc.1.0 4:44 5:50 < 6:46 7:50 8:50 o 10:50 12:50 13:54 14:50 15:55 o 16:50 o 17:50 < <

Poleň,Zdeslav 4:45 5:51 < 6:47 7:51 8:51 o 10:51 12:51 o 13:55 o 14:51 o 15:56 o 16:51 o 17:51 < <

Poleň,Mlýnec,rozc.0.5 4:46 5:52 < 6:48 7:52 8:52 o 10:52 12:52 o 13:56 o 14:52 o 15:57 o 16:52 o 17:52 < <

Poleň 4:48 5:54 < 6:50 7:54 8:54 o 10:54 12:54 13:58 14:54 15:59 o 16:54 o 17:54 < <

Poleň,Poleňka,rozc.0.3 4:50 5:56 < 6:52 7:56 8:56 o 10:56 12:56 14:00 14:56 16:01 o 16:56 o 17:56 < <

Chudenice,Slatina o 4:56 < 6:43 6:58 < < < < < < < < < 19:47 20:52

Chudenice,Slatina,rozc.1.5 4:59 5:59 6:46 7:01 7:59 8:59 10:59 12:59 14:03 14:59 16:04 16:59 17:59 19:50 20:55

Dolany,Balkovy 5:01 6:01 6:48 7:03 8:01 9:01 11:01 13:01 14:05 15:01 16:06 17:01 18:01 19:52 20:57

Dolany,,u has.zbroj. 5:04 6:04 6:51 7:06 8:04 9:04 11:04 13:04 14:08 15:04 16:09 17:04 18:04 19:55 21:00

Dolany,,VNK 5:06 6:06 6:53 7:08 8:06 9:06 11:06 13:06 14:10 15:06 16:11 17:06 18:06 19:57 21:02

Dolany,Svrčovec,náves 5:09 6:09 6:56 7:11 8:09 9:09 11:09 13:09 14:13 15:09 16:14 17:09 18:09 20:00 21:05

Dolany,Svrčovec,mlýn 5:11 6:11 6:58 7:13 8:11 9:11 11:11 13:11 14:15 15:11 16:16 17:11 18:11 20:02 21:07

Klatovy,,Koldinova u masokomb. 5:14 6:14 7:01 7:16 8:14 9:14 11:14 13:14 14:18 15:14 16:19 17:14 18:14 20:05 21:10

Klatovy,,Koldinova u Kozaku 5:16 6:16 7:03 7:18 8:16 9:16 11:16 13:16 14:20 15:16 16:21 17:16 18:16 20:07 21:12

Klatovy,,Plzeňská u nemocnice < < < 7:21 < < < < < < < < < < <

Klatovy,,nábř.kpt.Nálepky 5:19 6:19 7:06 7:25 8:19 9:19 11:19 13:19 14:23 15:19 16:24 17:19 18:19 20:10 21:15

Klatovy,,aut.nádr. 5:22 6:22 7:09 7:28 8:22 9:22 11:22 13:22 14:26 15:22 16:27 17:22 18:22 20:13 21:18

Klatovy,,nádraží ČD příjezd 5:25 6:25 7:12 7:31 8:25 9:25 11:25 13:25 14:29 15:25 16:30 17:25 18:25 20:16 21:21
g vlak směr Plzeň 5:30 6:46 8:06 8:46 10:06 12:06 14:06 14:46 16:06 16:46 18:06 18:46 20:46

průměrný počet cestujících ve spoji

maximální počet cestujících ve spoji

Poznámky: W jede v pracovní den
%# nejede 31.12.
£) nejede během letních prázdnin
o zastávka je obsluhována jen podle potřeby

> cestující, který zde chce vystoupit, nahlásí svůj požadavek při nástupu řidiči autobusu
> cestující, který zde chce nastoupit, nahlásí svůj požadavek na přistavení autobusu telefonicky na dispečink

822


